SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CONSEPE

3ª Reunião Ordinária do CONSEPE
CONVOCAÇÃO 014/2019 – CONSEPE/IFMT

01 de outubro de 2019
1

CONVOCAÇÃO 3ª REUNIÃO ORDINÁRIA 014/2019/CONSEPE/IFMT

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os Conselheiros Suplentes para a 3ª Reunião Ordinária deste

Conselho no dia 10 de outubro de 2019, das 08 às 17h, no Auditório da Reitoria do

IFMT, localizado na Avenida Senador Filinto Muller, 953, Bairro Quilombo, Cuiabá/MT.

CONSELHEIROS SUPLENTES

Nome Representação Condição

Gislaine Campos dos Santos Fórum de Pesquisa Suplente

PAUTA

Quinta-Feira, dia 10 de outubro de 2019.

1  Informes Gerais

2 Ordem do Dia

Assuntos

2.1
 Distribuição de Processos

2.2
 Apreciação e votação de pareceres dos processos distribuídos na 2ª Reunião Ordinária
do CONSEPE

Solicitamos a confirmação da presença ou justificativa de ausência na referida

reunião, pelo e-mail <consepeifmt@ifmt.edu.br>, no prazo de 72 (setenta e duas)

horas, conforme estabelece o art. 39, § 2º do Regimento Interno do CONSEPE/IFMT

– Resolução CONSUP/IFMT nº 046, de 18/09/2018.

Cuiabá-MT, 01 de outubro de 2019.

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFMT

		2019-10-01T13:11:26-0400
	CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA CAMARA:01882437470